
• Ayar kolları ile yükseklik, başucu ve ayakucu hareketi.

• Gizlenebilen ayar kolları.

• İki adet metal kilitlenebilen ve gizlenebilen yan korkuluklar.

• Hijyenik dizayna sahip plastik (PP) kolay sökülüp takılabilen başlıklar.

• Tel muhafazalı, profil şase.

• Çapraz kilitlenebilir plastik yapıda tekerler. 

• Elektrostatik Boyalı metal aksam.

• Paslanmaz çelik, serum askısı.

• Diz hareketlerini kolay ayarlayabilme özelliği.

• Plastik çarpma tamponları

 • Başucu ve ayakucu köşelerinde aksesuar yuvası.

• Uzunluk  / Overall Length Overall

• En  / Overall Width 

• Yükseklik(Şiltesiz) / Height Range 

• Sırt Kısmı(Maximum) / Backrest Angle (Max.)

• Ayak Ucu Kısmı(Maximum) / Legrest Angle (Max.)

• Teker Çapı / Castor Diameter 

• Yatak Alt Boşluğu / Under Bed Clearance 

• Güvenli Çalışma Kapasitesi / Safe Working Load 

• (Aksesuarlar dahil) / (With Accessories)

 : 210 cm

: 99 cm

: 48-78 cm

: 65°

: 30 °

: 12,5 cm

: 15 cm

: 180 kg
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• Backrest, height and legrest adjustment by crank mechanism.

• Easy store hand-crank.

• Lockable and tuck away side rails.

• Removable head and foot ends.

•  Wire housing, profile frame.

•  Cross lockable castors.

• Electrostatic painted metal frame.

• Stainless steel IV pole.

• Easy adjustable knee break position.

• Plastic crash bumpers.

•  Comprehensive range of accessories socket at corners.
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Renk I Color  2 Renk I Color  3 Renk I Color  4 Renk I Color  6

Renk I Color  7
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Renk I Color  9 Renk I Color  11 Renk I Color  14

®

®

Ayak Hareketi
Legrest

Sırt-Ayak Hareketi
Backrest-Legrest

Diz Kırma
Knee Break

Yükseklik
High/Low

Sırt Hareketi
Backrest

AYARLI MANUEL HASTA BAKIM KARYOLASI
ADJUSTMENT CARE PATIENT CARE BED
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PRIMITIVE 3
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®

Sırt - Ayak Hareketi / Backrest-LegrestYükseklik / High Low

3 AYARLI MANUEL HASTA BAKIM KARYOLASI
3 ADJUSTMENT CARE PATIENT CARE BED

Sırt Hareketi / Backrest Transfer Pozisyonu / Transfer Position 27


